
 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

PREFEITURA MUNICIPAL  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021. 

 

Processo Administrativo nº: 03121/2021. 

 

O Município de Buriti Alegre - GO, torna público, a quem possa 

interessar que realizará, na sala de licitação, no prédio provisório da 

Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 542, Centro, no dia 

30/09/2021, às 8hs00min, Pregão Presencial nº 014/2021, TIPO: 

“MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Contratação de empresa(s) 

para prestação de serviços, por quilometro rodado, para o transporte 

escolar de alunos da zona rural, para as escolas municipais nesta cidade, 

por um período de 12 meses, sendo 04 (quatro) veículos com 

capacidade mínima de 12 lugares, incluindo o motorista, para atender 

04 linhas: (Barra Bonita, Mata Preta 1, Mata Preta 2, Casa de Pedra e 

Arara), para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura e Desporto do Município de Buriti Alegre, Estado de 

Goiás. Conforme especificações constantes do Termo de Referência - 

Anexo I, do Edital. O Edital encontra-se disponibilizado a partir de 

16/09/2021, no site www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima 

mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908, 

das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-Goiás, 14 de 

setembro de 2021. Divino Sergio da Silva – Pregoeiro Eventual; 

André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal. 
 

http://www.buritialegre.go.gov.br/

